
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 95 
 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                                                                                               № 144/26   

г. Нижний Тагил 
 

Об утверждении стоимости обучения по дополнительным 

общеобразовательным программам, реализуемым за счет 

средств физических лиц в 2024-2025 учебном году  
 

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Законом Российской Федерации от 

07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», Федеральным законом Российской 

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания 

платных образовательных услуг», Порядком оказания платных образовательных услуг 

МБОУ СОШ № 95 (в ред. приказа от 07.11.2022 №189/20) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с 01.09.2024 следующую стоимость обучения по дополнительным 

общеобразовательным программам – дополнительным общеразвивающим программам на 

2024-2025 учебный год: 

1.1. Групповые занятия с детьми по программе «Адаптация к условиям школьной жизни»: 

стоимость одного занятия – 200,00 (двести) руб.; 

стоимость одного месяца занятий - 1600,00 (одна тысяча шестьсот) руб.; 

полная стоимость занятий 12800,00 (двенадцать тысяч восемьсот) руб. 

1.2. Групповые занятия с детьми по программе «Английский язык в начальной школе»: 

стоимость одного занятия – 170,00 (сто семьдесят) руб.;  

стоимость одного месяца занятий - 1360,00 (одна тысяча триста шестьдесят) руб.; 

полная стоимость занятий 11220,00 (одиннадцать тысяч двести двадцать) руб. 

2. Малышевой А.А., оператору школьного сайта в сети «Интернет», разметить настоящий 

приказ на сайте школы в разделе «Сведения об образовательной организации» в подразделе 

«Платные услуги» в срок до 03.09.2024. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Целикову Е.В., главного 

бухгалтера школы 

 

Директор                                                                                           Е. В. Репина 
 

 

С приказом ознакомлена:                                 дата:  02.09.2024                             подпись: 


		2025-02-24T14:07:28+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №95




